



DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod ODRA
Sirotcí 1145/7
703 86 Ostrava - Vítkovice

Objednávka . 4510065248
Datum vystavení: 30.09.2016

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotcí 1145/7
703 86 Ostrava-Vítkovice

Dodavatel:
ARGOS ELEKTRO, a.s.
U Cukrovaru 1548/14
747 05 Opava - Kateřinky

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH
OR: KS v Ostravě, oddíl AX, vložka 642
Banka: SOB, a. s., I. ú. 409037423/0300

I O: 25387952 DI : CZ25387952

Vyžije/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lhůta: 30.10.2016 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na fakturu vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH rušitelem za neodvedenou daň z předané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předem touto objednávkou částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daní, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předem touto objednávkou bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
VÝLOŽNÍK 1RAMENNÝ 1-2000 ZN+AL výložník polohovací, upevnění na sloup	Kus	856,00	12	10.272,00
KABEL 6-AHKCY 3x150 TŘÍŽILOVÝ	m	563,68	50	28.184,00
OKO KABELOVÉ LISOV. AL 120x10 ALU-F oko lisovací Al, 150mm, 6 ks	Kus	51,24	6	307,44
PÁSEK STAHOVACÍ 100x2,5MM+ŠTÍTEK	Kus	2,26	300	678,00
PÁSEK STAHOVACÍ 140x3,5MM	Kus	0,25	300	75,00
PÁSEK STAHOVACÍ 200x4,5MM	Kus	0,46	300	138,00
PÁSEK STAHOVACÍ 280x4,5MM	Kus	0,66	300	198,00
PÁSEK STAHOVACÍ 360x4,5MM	Kus	0,87	300	261,00
MONO LÁNEK VELKÝ 1,5V LR20 ALKAL.	Kus	42,58	20	851,60
BATERIE ALKALICKÁ 9V 6LR61	Kus	79,25	50	3.962,50
BATERIE LR06 MIGNON AA 1,5V	Kus	15,20	60	912,00
BATERIE MIKROTUŽKA AAA 1,5V	Kus	15,20	60	912,00
BATERIE MICRO GP 389 4,5V	Kus	17,40	20	348,00
BATERIE GP23A ALKACEL 12V	Kus	50,90	20	1.018,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
BATERIE ALKAL.LADY 1,5V baterie LR1/910A - 10ks	Kus	27,36	10	273,60
SVORKA NA OKAPOVÝ ŽLAB ST 100 svorka na vodov.potrubi a okap.svody ST- 20ks	Kus	23,06	20	461,20
SVORKA P IPOJOVACÍ SP svorka SS, p ipojovací a univerzální	Kus	7,55	20	151,00
KABEL SILOVÝ 750V CYKY 5x 2,5 J samonosný kabel CYKY Z 5x2,5, vcelku	m	49,22	200	9.844,00
M STEK ROZBO OVACÍ PE-12 rozb.m stek 12x16 typ PE 12 zelený	Kus	22,48	60	1.348,80
M STEK ROZBO OVACÍ N-12 rozb.m stek 12x16 typ N 12 modrý	Kus	24,30	60	1.458,00
M STEK ROZBO OVACÍ N-12 rozb.m stek 12x16 typ F 12 erný	Kus	25,45	60	1.527,00
DESKA ZEMNÍCÍ S P ÍLOŽ.1000X500MM deska zemnicí FeZn	Kus	572,20	6	3.433,20
KABEL SILOVÝ 750V CYKY 5x 4,0 J	m	49,59	200	9.918,00
KONEKTOR RJ 45/8 CAT5 NESTÍN NÝ	Kus	3,15	600	1.890,00
ŠTÍTEK OZNA OVACÍ S POPISEM štítek kabelový plastový, kabel-délka-sm r, 100ks	Kus	1,19	100	119,00
ÚCHYTKA KABELOVÁ F0501 UC-1 úchytka kab. UG 4	Kus	1,36	400	544,00
ÚCHYTKA KABELOVÁ F0501 UC-1 úchytka kab. UG 6	Kus	1,28	400	512,00
ÚCHYTKA KABELOVÁ F0501 UC-1 úchytka kab. UG 8	Kus	1,10	400	440,00
PÁSEK STAHOVACÍ 200x2,5MM	Kus	0,28	400	112,00
PÁSEK STAHOVACÍ 200x2,5MM UV	Kus	0,28	400	112,00
PÁSEK STAHOVACÍ 290x3,6MM	Kus	0,51	400	204,00
PÁSEK STAHOVACÍ 290x3,6MM UV	Kus	0,51	400	204,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
PÁSEK STAHOVACÍ 360x4,8MM	Kus	0,87	400	348,00
PÁSEK STAHOVACÍ 360x4,8MM UV	Kus	0,87	400	348,00
ZÁV S JEDNODUCHÝ 6401 záv sný silonový kabelový kroužek 80cm	Kus	10,50	500	5.250,00

Celková hodnota bez DPH CZK

86.615,34

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša